様式１８

文献複写申込書

下関市立大学附属図書館長 殿

下記のとおり文献複写を申し込

みます。

文献名・巻・号・年 複写箇所 枚数

P    から

P    まで

P    から

P    まで

P    から

P    まで

 P    から

P    まで

 私は，著作権のある資料の複写について，以下に記載する事項を遵守します。

①当館所蔵の資料であること。（ノートや持込資料はコピーできない。）

②公表された著作物は全部ではなく，一部分であること。

③定期刊行物（新聞を含む。）は最新号以外であること。

④コピー部数は一人について一部のみで，再複写しないこと。

⑤利用者の調査研究のためであること。

 著作権上の問題が発生した場合は，その一切の責任は私が負います。

申込日     年    月    日

申込者

利用者番号

氏名

所属

利用者番号がない場合に記入